
22.05.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540088297-N-2020 z dnia 22-05-2020 r.

Lubicz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 541771-N-2020 

Data: 20/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lubicz, Krajowy numer identyfikacyjny 87111871500000, ul. Lubicz Dolny, ul. Toruńska 

21, 87-162  Lubicz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 48566212100, e-mail

info@lubicz.pl, faks 48566782122. 

Adres strony internetowej (url): https://www.bip.lubicz.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: I 

W ogłoszeniu jest: Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie nieobowiązkowe 

W ogłoszeniu powinno być: Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze

środków Unii Europejskiej Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

ze środków Unii Europejskiej TAK 



22.05.2020

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu - 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu: Dofinansowanie z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata, działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez

społeczność. 


